

VIL DU OPTIMERE DIN SLAGTESVINPRODUKTION?

Så har vi et spændende arrangement, hvor du får masser af ny viden og gode idéer - lige til at bruge i egen besætning

TILMELD DIG HER

Vil du have viden og inspiration fra eksperter fra SEGES, rådgivere med daglig gang i staldene og firmaer, der udvikler fremtidens teknologi til slagtesvinestalde.

Møderne er samtidigt kick-off på næste skridt i Produktionskoncept Slagtesvin.

Torsdag d. 16. marts

Kl. 15:00 - 18:15

Fulbyvej 15, 4180 Sorø

Tilmelding d. 12. marts

Du kan se mere om møderne og indlægsholderne på vsp.lf.dk. Møderne er gratis, men af hensyn til forplejningen, skal du tilmelde dig møderne ved at sende en mail til Jeanette Juhler på jjk@seges.dk.

Program

14:30	Kaffe	
15:00	Velkomst <i>Hvorfor er det vigtigt, at slagtesvineproduktionen kan bevares i Danmark?</i>	Sektordirektør Christian Fink Hansen SEGES Svineproduktion
15:10	Hvordan undgår vi de 10 klassiske fejl i dagligdagen? <i>Hvad er de klassiske fejl, vi ser som rådgiver? Hvordan kan de rettes op, så produktionen kommer til at fungere optimalt?</i>	Svinerådgiver Jakob Nielsen Gefion
15:40	Moderne produktionsovervågning - hvad er fremtiden? <i>Hvad kan vi i dag med kamera overvågning? Hvad er effekten af vand overvågning og foder overvågning?</i>	Salgsdirektør Harry Gerrit Luimes SKOV A/S
16:10	Sådan skal dine slagtesvin fodres! <i>Hvordan opnår du de bedste resultater gennem fodringen af dine slagtesvin?</i>	Chefforsker Else Vils SEGES HusdyrInnovation
16:40		
17:00	Hygiejnens indflydelse på slagtesvineproduktionen <i>Hvilken indflydelse har høj hygiejne på produktionen af slagtesvin?</i>	Dyrlæge Gerben Hoornenborg Vet-Team
17:30	Kom godt i gang med hurtig opfølgning <i>Hvad kan jeg bruge det til, at mine slagtesvin overvåges tæt? Hvordan er det at være med i et produktionskoncept?</i>	Bjarne Feldthusen Slagtesvineproducent
17:50	Produktionskoncept Slagtesvin - hvad går det ud på? <i>Hvad vil det sige at være en del af Produktionskoncept Slagtesvin og hvad kræver det?</i>	Projektleder Joachim Glerup SEGES Anlæg og Miljø
18:15	Sandwich	